
 

 

Raadsbesluit  
Documentnr.: 16.B005502 
Zaaknr.: BB16.00561 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 20 september 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 13 oktober 2016; 
 
gelet op het bepaalde in wijziging op de Wet gemeenschappelijke regelingen per 1 januari 
2015,  
 
b e s l u i t: 
 
in te stemmen met het intrekken van het besluit van 2 juni 2016 inzake de derde wijziging 
van de gemeenschappelijke regeling GGD HN. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 10 november 2016 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
drs. M.G.J. Veeger drs. H. Hafkamp 
 


